
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 2358

QUILLÓN, lunes 2 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1657

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-364

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : L A T A M AIRLINES GROUP S.A. RUT:89.862. 200-2

LA SUMA DE $:746.712

Y SON:SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DOCE PESOS M/L

>OR LO SIGUIENTE:
CANCELA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS DESDE CONCEPCIÓN - ARICA PARA LOS CONCEJALES

MARCELO BUSTOS Y MIGUEL PEÑA, DEL 03 AL 08 DE DICEMBRE, PARTICIPACIÓN EN CURSO DE

CAPACITACIÓN " FUENTES DE FINANCIAMIENTO PARA INICIATIVAS DE DESARROLLO LOCAL"

ORGANIZADO POR LA EMPRESA GESTIÓN LOCAL, EN LA CIUDAD DE ARICA, DECRETO ALCALDIC:

N° 996 DE FECHA 26 DE NOVIEMBRE 2013, QUE AUTORIZA LA SALIDA DE LOS SEÑORES

CONCEJALES.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208007017 110000 Pasajes cometidos Concejal

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
746.712

HABER RUT DCTO.
89862200-2 -O

746.712 89862200-2 C-0

TOTALES : 746.712 746.712


